
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání 
zastupitelstva obce číslo 6/2024 konaného dne 2.9.2024

1. Zastupitelstvo obce
a) rozhodlo  o  vyloučení  účastníka  spol.  4  Lighting  s.r.o.,  IČ:03458911,  z další  účasti 

v zadávacím  řízení  na  zhotovitele  zakázky  „Rekonstrukce  veřejného  osvětlení  obce 
Hovorčovice“ z důvodu nepředložení vzorku svítidla v termínu dle požadavku zadavatele, 
tedy z důvodu nedodržení podmínek zadávacího řízení,

b) schvaluje společnost Evem group s.r.o.,  IČ: 07360614, jako vítěze zadávacího řízení na 
zhotovitele zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Hovorčovice“ s nabídkovou 
cenou 3.511.694,- Kč bez DPH (4.249.149,74 Kč s DPH), a pověřuje starostu obce, aby s 
tímto  uchazečem  uzavřel  Smlouvu  o  dílo,  která  je  přílohou  zápisu  z  tohoto  zasedání 
zastupitelstva obce.

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace k postupu zajištění vybavení obchodu v čp. 
327, Hovorčovice, uvedené v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce a ukládá 
starostovi, aby se tímto  dokumentem při přípravě zprovoznění obchodu řídil.

3. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  společnost  Komatec  s.r.o.,  IČ:  6964826,  jako  vítěze 
zadávacího  řízení  „Dodávka  malotraktoru  včetně  příslušenství  pro  údržbu  obce 
Hovorčovice“  s nabídkovou  cenou  959.700,-Kč  bez  DPH  (1.161.237,-  Kč  s  DPH)  a 
pověřuje starostu obce, aby s tímto uchazečem uzavřel Kupní smlouvu, která je přílohou 
zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

4. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k 
nemovitým věcem mezi  Obcí  a  Českou  republikou,  k  převodu  pozemků č.parc.119/12, 
119/13, 119/14 a 119/16, k.ú. Hovorčovice, do majetku obce, která je přílohou zápisu z 
tohoto zasedání zastupitelstva obce.

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  3.9.2024


